
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 16 0 73

Вкупно - вид на предмет 16 0 73

Вкупно - област 16 0 73

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
261 0 267

Определени дејствија во 

претходна постапка-
282 0 301

Овластено следење на 

комуникации
19 0 21

Вкупно - вид на предмет 562 0 589

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1707 2 6969

Повикани лица на 

издржување казна 
303 0 604

Прекин на издржување на 

казна
2 0 14

Извршување на одземен 

имот и предмети
143 0 277

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
857 0 2313

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
487 0 3017

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 10.2023 - 12.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

57 32 41

57 32 41

57 32 41

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

6 256 11

19 289 12

2 18 3

27 563 26

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

5264 4875 2094

301 366 238

12 4 10

134 227 50

1456 2076 237

2530 1025 1992
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 3

Вкупно - вид на предмет 3499 2 13197

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
99 0 144

Кривични предмети 

спрема малолетници
11 0 104

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
5 0 6

Вкупно - вид на предмет 115 0 254

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 13949 0 14711

Предмети за кривично 

полнолетни
466 0 1918

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
886 0 1288

Вкупно - вид на предмет 15301 0 17917

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
68 1 183

За кривичен совет -

организиран криминал
603 0 699

Вкупно - вид на предмет 671 1 882

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
21 0 40

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
45 0 98

3 1 2

9700 8574 4623

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

45 90 54

93 25 79

1 5 1

139 120 134

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

762 14653 58

1452 717 1201

402 825 463

2616 16195 1722

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

116 81 102

96 581 118

212 662 220

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

19 27 13

53 53 45
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Вкупно - вид на предмет 66 0 138

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
1687 0 1790

Прекршочни предмети 4414 0 22128

Кривичен совет за 

прекршоци
48 0 104

Вкупно - вид на предмет 6149 0 24022

Вкупно - област 26363 3 56999

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
590 0 770

Вкупно - вид на предмет 590 0 770

Вкупно - област 590 0 770

Вкупно 26969 3 57842

72 80 58

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

103 1775 15

17714 4435 17693

56 49 55

17873 6259 17763

30639 32453 24546

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

180 633 137

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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180 633 137

180 633 137

30876 33118 24724


